## OMNI DIE DIC MARIAE

1. Omni die dic Mariae  
Mea laudes anima:  
Ejus festa, ejus gesta  
Cole devotissima.
2. Contemplare et mirare  
Ejus celsitudinem:  
Dic felicem genitricem,  
Dic beatam Virginem.
3. Ipsam cole, ut de mole  
Criminum te liberet,  
Hanc appella, ne procella  
Vitiorum superet.
4. Haec persona nobis dona  
Contulit coelestia;  
Haec regina nos divina  
Illustravit gratia.
5. Lingua mea, dic trophaea  
Virginis puerperae,  
Quae inflictum maledictum  
Miro transfert germine.
6. Sine fine dic Reginae  
Mundi laudum cantica,  
Ejus bona semper sona,  
Semper illam praedica.
7. Omnes mei sensus ei  
Personate gloriam;  
Frequentate tam beatae  
Virginis memoriam.
8. Nullus certe tam disertae  
Extat eloquentiae,  
Qui condignos promat hymnos  
Ejus excellentiae.
9. Omnes laudent, unde gaudent,  
Matrem Dei Virginem;  
Nullus fingat, quod attingat  
Ejus celsitudinem.
10. Sed necesse, quod prodesse  
Piis constat mentibus.  
Ut intendam, quo impendam  
Me ipsius laudibus.
11. Quamvis sciam, quod Mariam  
Nemo digne praedicet,  
Tamen vanus et insanus  
Est, qui illam reticet.
12. Cujus vitae eruditae  
Disciplina coelica,  
Argumenta et figmenta  
Destruxit haeretica.
13. Hujus mores tanquam flores,  
Exornant ecclesiam  
Actiones et sermones  
Miram praestant gratiam.
14. Evae crimen nobis limen  
Paradisi clauserat,  
Haec dum credit et oboedit,  
Coeli claustra reserat.
15. Propter Evam homo saevam  
Accepit sententiam:  
Per Mariam habet viam,  
Quae ducit ad patriam.
16. Haec amanda et laudanda  
Cunctis specialiter:  
Venerari et precari  
Illam decet jugiter.
17. Ipsa donet, ut, quod monet  
Natus ejus, faciam:  
Ut finita carnis vita,  
Laetus hunc aspiciam.
18. O, cunctarum feminarum  
Decus atque gloria!  
Quam electam et evectam  
Scimus super omnia.
19. Clemens audi, tuae laudi  
Quos instantes conspicias:  
Munda reos, et fac eos  
Donis dignos coelicis.
20. Virga Jesse, spes oppressae  
Mentis et refugium;  
Decus mundi, lux profundi,  
Domini sacrarium.
21. Vitae forma, morum norma,  
Plenitudo gratiae:

Dei templum, et exemplum  
Totius justitiae.

22. Virgo salve, per quam valvae  
Coeli patent miseris:  
Quam non flexit, nec allexit  
Fraus serpentis veteris.

23. Generosa et formosa  
David regis filla,  
Quam elegit Rex, qui regit  
Et creavit omnia.

24. Gemma decens, Rosa recens;  
Castitatis liliū:  
Castum chorū ad polorū  
Quae perducis gaudium.

25. Actionis et sermonis  
Facultatem tribue,  
Ut tuorum meritorū  
Laudes promam strenue.